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REZULTATI LIGE MLADIH KKS SBK-KSB SEZONA 2011/2012 
 

 
 

1. Rezultati utakmica XIII kola 
 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ BERSELLUM 
Turbe 

Rezultat Periodi 

116 Pioniri 
muški 

Komesar: 

Jukić  
Sudije 

Jukić - Luković 
 

42:12 

8:2 
8:4 

11:2 
15:4 

117 Kadeti 
muški 

Komesar: 

Luković 
Sudije 

Luković - Jukič 
 

51:35 

18:7 
8:12 
13:5 

12:11 

118 Juniori 
muški 

Komesar: 

Luković 
Sudije 

Luković - Jukič 
 

59:28 

18:6 
13:5 
11:8 
17:9 

119 Kadeti 
žene 

Komesar: 

Jukić  
Sudije 

Jukić - Luković 
 

54:15 

12:4 
16:5 
15:1 
11:5 

 
 

Broj  
utak. 

Kat/ 
pol 

ISKRA Bugojno BHN BC 
BUGOJNO 

Rezultat Periodi 

123 Kadeti 
muški 

Komesar: 

Gasal 
Sudije 

Gasal - Pandžo 
 

89:44 

16:4 
27:16 
22:12 
24:12 

 
 
 
Utakmica broj 120 pioniri-MUŠKI  NOVI TRAVNIK – BUSOVAČA  i utakmice TRAVNIK – RAMA 
Prozor/Rama su odgođene. 
 
 
 
Slobodne ekipe: PROMO DONJI VAKUF i STAR Fojnica.  
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TABELA PIONIRSKE LIGE – MUŠKI 
Plasman Klub Odigrane 

utakmice 
Pobjede Porazi Dati-Primljeni 

koševi 
Bodovi Koš 

razlika 

01. NOVI TRAVNIK 8(-1) 7 1 481:227 15 +254 

02. STAR Fojnica 8(-1) 4 4 289:268 12 +21 

03. VITEZ 6(-3) 5 1 348:210 11 +138 

04. PROMO DONJI VAKUF 6(-1) 5 1 263:190 11 +73 

05. RAMA Prozor/Rama 6(-2) 4 2 296:215 10 +81 

06 BUSOVAČA 7(-2) 3 4 346:335 10 +11 

07. BERSELLUM Turbe 10 0 10 186:535 10 -326 

08. TRAVNIK 7(-2) 1 6 180:403 8 -223 

 
 
          

TABELA KADETSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. PROMO DONJI VAKUF 8(-1) 7 1 518:439 15 +79 

02. BERSELLUM Turbe 9 4 5 504:500 13 +4 

03. RAMA Prozor/Rama 6(-4) 6 0 535:349 12 +186 

04. STAR Fojnica 9(-1) 3 6 445:636 12 -191 

05. ISKRA Bugojno 6(-4) 4 2 413:314 10 -99 

06. VITEZ 5(-5) 4 1 340:238 9 +102 

07. BHN BC BUGOJNO 7(-3 1 6 364:494 8 -130 

08. BUSOVAČA 6(-3) 1 5 348:407 7 -59 

09. TRAVNIK 6(-4) 1 5 314:404 7 -90 

 
 

TABELA JUNIORSKE LIGE – MUŠKI 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. RAMA Prozor/Rama 5(-2) 4 1 493:342 9 +251 

02. NOVI TRAVNIK 6(-1) 3 3 424:350 9 +74 

03. STAR Fojnica 7(-1) 3 4 436:509 9(-1) -73 

04. VITEZ 4(-4) 4 0 302:206 8 +96 

05. PROMO DONJI VAKUF 5(-1) 2 3 362:448 7 -86 

06. BERSELLUM Turbe 7 0 7 353:553 7 -200 

07. ISKRA Bugojno 3(-4) 3 0 306:229 6 +77 

 
 
TABELA KADETSKE LIGE – ŽENE 
 

Plasman Klub Odigrane 
utakmice 

Pobjede Porazi Dati-Primljeni 
koševi 

Bodovi Koš 
razlika 

01. VITEZ 6(-2) 5 1 422:137 11 +285 

02. BHN BC BUGOJNO 5(-2) 5 0 400:113 10 +287 

03. STAR Fojnica 7(-1) 3 4 213::368 10 -155 

04. PROMO DONJI VAKUF 6(-1) 3 3 174:213 9 -39 

05. TRAVNIK 5(-2) 3 2 174:170 8 -4 

06. BERSELLUM Turbe 8 0 8 101:447 8 -272 

07. BUSOVAČA 5(-2) 2 3 169:205 7 -36 
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Raspored odigravanja XIV kola 
24/25 mart 2012.godine 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BHN BC 
BUGOJNO 

TRAVNIK Mjesto Vrijeme 

124 Kadeti 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

125 Kadeti 
žene 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

RAMA 
Prozor/RAma 

NOVI TRAVNIK Mjesto Vrijeme 

126 Pioniri 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

127 Juniori 
muški 

Komesar: 

 
Sudije 

 
  

 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

VITEZ BUSOVAČA Mjesto Vrijeme 

29 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije   

30 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

31 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
 

Broj  
Utak. 

Kat/ 
pol 

BERSELLUM 
Turbe 

STAR 
Fojnica 

Mjesto Vrijeme 

116 
 

Pioniri 
muški 

Komesar: Sudije odigrano  

117 Kadeti 
muški 

Komesar: Sudije   

118 Juniori 
muški 

Komesar: Sudije   

119 Kadeti 
žene 

Komesar: Sudije   

 
 

Slobodne ekipe: PROMO DONJI VAKUF i ISKRA Bugojno  

 
 

Komesar  za takmičenje: 
 
                   Kasum Asef 


